

J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003

Sydtoften 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 43 75 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003 Sydtoften 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 43 75 91 Stiftet: 11. november 2003 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	ApS John Olsen El-installationer, Rødovre Sydtoften Invest ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje værdipapirer og kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.508 kr. mod -11.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 926.475 kr. mod 81.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-12.508	-11.225
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	922	116.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.883	-1.392
Resultat før skat	914.531	104.262
4 Skat af årets resultat	11.944	-22.936
Årets resultat	926.475	81.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	812.075	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.674
Disponeret i alt	926.475	81.326

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.305.871	5.305.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.305.871</u>	<u>5.305.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.305.871</u>	<u>5.305.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	5.000
Tilgodehavende selskabsskat	91.648	119.154
Andre tilgodehavender	691.998	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>796.646</u>	<u>624.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	675.041	745.686
Værdipapirer i alt	<u>675.041</u>	<u>745.686</u>
Likvide beholdninger	<u>1.171.509</u>	<u>346.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.643.196</u>	<u>1.715.992</u>
Aktiver i alt	<u>7.949.067</u>	<u>7.021.863</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.579.563	6.767.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>7.818.963</u>	<u>7.005.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.968	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.490	0
Anden gæld	31.896	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.104</u>	<u>16.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.104</u>	<u>16.375</u>
Passiver i alt	<u>7.949.067</u>	<u>7.021.863</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.767.488	113.000	7.005.488
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	812.075	114.400	926.475
	125.000	7.579.563	114.400	7.818.963

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytte, ApS John Olsen El-installationer	1.000.000	0
	1.000.000	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.883	1.392
	73.883	1.392
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.912	13.772
Årets regulering af udskudt skat	0	9.164
Regulering af tidligere års skat	6.968	0
	-11.944	22.936

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	5.305.871	5.305.871
Kostpris 30. juni 2022	5.305.871	5.305.871
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.305.871	5.305.871

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003 kr.
ApS John Olsen El-installationer, Rødovre	100 %	2.881.851	345.217	4.700.495
Sydtoften Invest ApS, Rødovre	100 %	415.932	-6.180	605.376
		3.297.783	339.037	5.305.871

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med Danske Bank A/S har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	675.041
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-70.644

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
